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LUKIJALLE 5

Lukijalle
Pidät käsissäsi neulekirjaa, joka on syntynyt intohimosta neulomiseen. Neulo-
mista voi kutsua terapiaksi, joka kasvattaa kärsivällisyyttä ja tarkkuutta sekä aut-
taa keskittymään. Neuloessa voi antaa mielen vaeltaa, ja se tuntuu rauhoittaval-
ta, voimaannuttavalta ja sitä voisi melkein verrata meditointiin.

Oma neulomisharrastukseni on alkanut jo lapsena. Kuusivuotiaana kärtin äidil-
täni villalankaa virkkaamiseen, sillä halusin tehdä housut nukelleni, ja muistan 
vielä äidin harmitelleen, että lanka menee nyt kyllä ihan hukkaan. Kyllä ne hou-
sut tulivat valmiiksi äidin avustuksella, mutta en vain muista millaiset niistä tuli. 
Tämä taisi olla ensikosketukseni käsitöiden tekemiseen.

Aikaa kului, ja koulussa muutaman pannunlapun virkkaamisen jälkeen neulo-
misen hurmos otti minut valtaansa. Aloitin neulepuseroiden neulomisen aluksi 
ohjeilla, mutta hyvin nopeasti huomasin muuttavani malleja, ja pian luovuinkin 
ohjeista melkein kokonaan ja aloin suunnitella neuleita itse.

Neuleita on tullut neulottua myös kiireisesti, mutta nykyisin osaan arvostaa neu-
lomisessa omiin ajatuksiin uppoutumisesta, ihailla omien käsien aikaansaamaa 
jälkeä ja työn edistymistä. Osaan antaa armoa itselleni virheiden sattuessa ja 
kestää purkamisen turhauttavuutta sekä työn korjaamista ja alusta aloittamista. 
Usein myös suunnitelmat muuttuvat matkan varrella, joskus ihan vahingossa, ja 
lopputulos on parempi kuin alkuperäinen.

Ideat neuleisiin saan seuraamalla muotia ja viimeisiä trendejä, mutta lisäksi 
haluan suunnittelemieni mallien kestävän aikaa ja olevan tyylikkäitä. Värit neu-
leisiin poimin usein luonnosta. Hypistelen mielelläni lankakaupoissa lankoja, ja 
juuri värimaailma sekä langan tuntu sormissani saavat minut inspiroitumaan ja 
suunnitelmat alkavat hahmottua mielessäni. En malta odottaa, että saan aloit-
taa uuden neuleen neulomisen ja nähdä, miten neule alkaa muodostua pitseistä 
tai värien harmoniasta.

Olen suunnitellut tähän kirjaan neuleita, joiden neulomisesta toivon sinun naut-
tivan yhtä paljon kuin minä olen nauttinut niitä tehdessäni!

Lämpimät kiitokset jokaiselle minua tämän kirjan tekemisessä auttaneille!

Kiitokset lankojen sponsoroimisesta Sagawool, www.sagawool.fi.

Rakkaudella

Minna
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Vinkit neulomiseen  
ja lyhenteet
Ajattoman tyylikkäät neulepuserot -kirja on suunniteltu jo hiukan neulo-
mista harrastaneelle, mutta on hyvä käydä läpi perusjuttuja neulomises-
ta. Olen kerännyt tähän hiukan vinkkejä siitä, kuinka neulominen edistyy 
ja mitä kannattaa tehdä ennen neulomisen aloittamista. Lisäksi tein listan 
lyhenteistä, joita neuleohjeissa esiintyy.

KUINKA PÄ ÄSET ALKUUN
Lue ohje aina ensin huolellisesti kokonaan ennen 
neulomisen aloittamista. Näin saat yleiskuvan oh-
jeesta ja pääset tutustumaan esimerkiksi malli-
kaavioon. Mittaa itsesi ja tarkista, minkä koon mu-
kaan sinun kannattaa neulepusero tehdä. Mittaa 
itseltäsi rinnanympärys, kainaloiden alta korkein 
kohta, käsivarren ympärysmitta ja hihan pituus 
kainalosta ranteeseen sekä lantion ympärysmitta. 
Suunnittelemieni neuleiden leveys pysyy samana 
lantiolle saakka, mutta huomaa, että neuleet aina 
joustavat jonkin verran. Kuvissa olevat mallipuserot 
ovat  kokoa 1.

PUIKOT JA SILMUKKAMERKIT 
NEULOMISEN APUNA
Kirjassa olevat neuleet on neulottu numeron 2–4 eli 
2–4 mm:n pyöröpuikoilla, ja olen käyttänyt kaikissa 
neuleissa apuna silmukkamerkkejä. Silmukkamerkit 
ovat kuin klemmareita tai hakaneuloja, joita voi ostaa 
lankakaupoista, tai niitä voi myös itse askarrella. Sil-
mukkamerkkien avulla on helpompaa pysyä laskuis-
sa mukana, eikä silmukoita tarvitse laskea joka kerta. 
Joissakin neulemalleissa on hyvä ottaa mukaan apu-
puikko eli erillinen sukkapuikko tai lettipuikko, jotta ku-
vion neulominen onnistuu helpommin, kun silmukoita 
siirrellään toisten silmukoiden yli edestä tai takaa.
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KA ARROKEPUSERON  
NEULOMINEN YLHÄ ÄLTÄ ALAS
Olen ihastunut ylhäältä alas -neulomiseen, ja kaikki 
tässä kirjassa ohjeistetut neuleet on toteutettu täl-
lä neulomistavalla. Pidän siitä, että neuleeseen ei 
tule saumoja, jolloin lopputulos on siisti ja istuva. 
Sovittaminen on helppoa, kun voi vain pujottaa toi-
set pyöröpuikot avuksi ja pääsee testaamaan, miltä 
neule näyttää yllä ja miten se edistyy. Kannattaa siis 
sovittaa työtä useamman kerran neulomisen aikana, 
kaarrokevaiheessa ja vartalon neulomisen aikana.

Perinteisissä kaarrokeneuleissa neulotaan neuletta 
alhaalta ylöspäin suljettuna neuleena. Hihat neu-
lotaan erikseen, ja neule yhdistetään kainaloiden 
kohdalta ja se jatkuu kaarrokkeena kohti pääntietä. 
Lopuksi neulotaan tai silmukoidaan hihat kainalo-
aukkoihin.

Ylhäältä alas neulotaan siis päinvastoin. Neulomi-
nen aloitetaan pääntieltä takaa niskasta suljettuna 
neuleena eli ympyränä. Heti alussa merkitään aloi-
tuskohta silmukkamerkillä keskelle taakse niskaan, ja 
tästä lasketaan myöhemmin silmukat, kun kappale 

Kuvassa Choco Kiss -neuleen (s. 135–143) kaarroke, 
jossa lisäykset on tehty sileään oikein neuleen osioihin.

NEULETIHEYDEN MERKITYS
Tarkista, että neuletiheys on sama kuin ohjeessa. 
Neulo tarvittaessa 10 x 10 cm:n mallitilkku, josta 
näet, millainen käsialasi on ja miten paljon silmu-
koita tulit neuloneeksi mallitilkkuun. Jos neulos on 
liian löysää ja silmukoita liian vähän, kannattaa vaih-
taa puoli numeroa pienempiin puikkoihin, jotta sil-
mukoita tulisi enemmän. Mikäli neulos on taas liian 

tiukkaa ja silmukoita liikaa, vaihda puoli numeroa 
suurempiin puikkoihin, jotta silmukoita tulisi vähem-
män. Tämä voi toimia joidenkin neuleiden kanssa, 
kun haluat neuloa kahden koon välisen koon. Huo-
maa myös, että käsiala saattaa hiukan vaihdella neu-
lomisen edetessä: yleensä siitä tulee tiukempaa tai 
siistimpää, kun neule etenee.
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jaetaan etu- ja takakappaleeseen ja hihoi-
hin. Ensin neulotaan pääntie ja siitä neule 
jatkuu kaarrokkeena kainaloiden kohdalle 
saakka. Lisäyksiä tehdään matkan varrel-
la joko pitsikuvioiden langankiertoina tai 
nostamalla edellisen kerroksen silmukoi-
den välissä oleva lanka ja neulomalla se 
kiertäen silmukaksi niin, ettei jää reikää. 

Kun kaarroke on pituudeltaan sopiva, jae-
taan silmukat etu- ja takakappaletta sekä 
hihoja varten ja merkitään ne silmukka-
merkein. Etu- ja takakappale neulotaan 
suljettuna neuleena pyöröpuikoilla ylhääl-
tä alas. Hihat neulotaan lyhemmillä pyörö-
puikoilla tai sukkapuikoilla ylhäältä alas. 
Tämä on kätevää ja helppoa! Pääosassa 
kirjani neuleissa on aina kaarroke, johon 
olen suunnitellut joko koholla olevan ku-
vion tai väreihin perustuvan kuvioinnin. 

Mukana on mallikaavioita auttamassa 
neulomista. Mallikaavioita luetaan aina 
alhaalta ylös ja oikealta vasemmalle.

Neuleet voi helposti neuloa pidemmiksi, 
mikäli ne tuntuvat itselle liian lyhyiltä tai 
tarvitset esimerkiksi hihoihin lisää pituut-
ta, mutta tämä pitää huomioida langan 
määrässä. Myös kaarrokkeen pituutta voi 
aavistuksen pidentää ja jatkaa kuviointia 
mallin mukaan. Olen mitoittanut näihin 
mallineulepuseroihin sopivan määrän lan-
kaa, mutta pidennyksiä en ole laskenut 
lankamääriin mukaan. Parempi ostaa lan-
kaa mieluummin liikaa kuin taistella liian 
vähäisen lankamäärän kanssa.

Kuvassa Choco Kiss -neuleen (s. 135–143) vartalo on neulottu ja 
seuraavaksi siirrytään neulomaan hihoja.
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LYHENNETYT KERROKSET  
NISKA AN
Pääntie neulotaan joissakin malleissa lyhennetyin 
kerroksin, jotta neuleesta tulee istuvampi. Silloin 
neuleesta tulee niskasta aavistuksen pidempi. Voit 
halutessasi jättää lyhennetyt kerrokset tekemättä, 
sillä riippuu hiukan myös vartalonmallista, tarvitsee-
ko lyhennettyjä kerroksia vai ei. Lyhennetyt kerrok-
set neulotaan aina ennen kuin itse kuviomalli aloite-
taan eli heti pääntien jälkeen.

Lyhennetyt kerrokset -esimerkki: Neulo ensin ker-
ros oikein, ja neulo sen jälkeen lyhennettyjä kerrok-
sia. Lyhennetyillä kerroksilla langankierrot kannattaa 
neuloa kiertäen ja neuloessa kiristää niin, ettei jää 
isoja reikiä.

Neulo 20 silmukkaa oikein, käännä työ nurja puo-
li itseesi päin, ota langankierto puikolle ja neulo 40 
silmukkaa oikein tai nurin riippuen mallista, käännä 
työ oikea puoli itseesi päin, ota langankierto puikol-
le ja jatka näin neulomalla aina 20 silmukkaa enem-
män, käännä työ ja toista ohjetta. Kun olet neulonut 

NEULEEN PINGOTTAMINEN
Neulomisen jälkeen on hyvä kastella neule ja asetella 
se mittoihinsa tasokuivatukseen eli pingottaa. Kastelu 
tasoittaa neuleen pinnan ja saa esimerkiksi pitsikuviot 
avautumaan ja kauniisti esille. Usein se myös pehmen-
tää lankaa, ja pingotuksen jälkeen neuleen käyttämi-
nen on miellyttävämpää. Saat myös halutessasi lisää 
pituutta tai leveyttä pingottamisen avulla.

Kastele neule villalangalle sopivalla kädenlämpöisel-
lä vedellä ja liota neuletta noin 15 minuuttia. Purista 

neuleesta ylimääräinen vesi, mutta älä väännä tai 
venytä neuletta. Pyöritä neule tiukasti paksun pyyh-
keen sisälle ja rullaa ylimääräistä vettä pois. Asettele 
neule pyyhkeen tai esimerkiksi jumppa-alustan pääl-
le mittoihinsa ja kiinnitä se nuppineuloilla. Kaupoista 
löytyy myös pingotukseen tarkoitettuja alustoja ja 
neuloja. Apuna kannattaa käyttää mittanauhaa, jot-
ta neuleesta tulee halutun kokoinen.

Kuvassa lyhennetyt kerrokset niskassa näkyvät aina 
oikein neuleena eli neulo oikea kerros, nurja kerros, 
 oikea kerros jne.

120 silmukkaa, käänny, ota langankierto ja neulo nyt 
koko kerros loppuun oikein oikealla puolella takana 
olevaan silmukkamerkkiin saakka. Joissakin ohjeissa 
lyhennetyt kerrokset on tehty 10 silmukalla ja neu-
lottu molemmilla puolilla oikein.
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 sileä oikein neule =  neulo kaikki silmukat oikein suljettuna neuleena
 helmineule =  oikein, nurin, oikein ja seuraavalla kerroksella 1 n edellisen kerroksen oi-

kean silmukan kohdalle ja 1 o nurjan silmukan kohdalle

LYHENTEET
 o =  oikea silmukka
 n =  nurja silmukka
 lk =  langankierto
 2 o yht =  2 oikein yhteen
 2 n yht =  2 nurin yhteen
 3 o yht takakautta =  neulo silmukat yhteen silmukoiden takareunasta
 yvk =  nosta silmukka neulomatta, neulo seuraava silmukka ja nosta neulomaton 

neulotun yli
 lisäys =  poimi silmukkaa kiertäen kahden silmukan välisestä langasta ja neulo se 

silmukaksi
 palmikko =  esimerkiksi *nosta 3 silmukkaa erilliselle apupuikolle ja siirrä puikko työn 

eteen, neulo pyöröpuikolta 3 oikein ja sen jälkeen apupuikon silmukat oi-
kein*, muutaman kerroksen jälkeen toista *–*

Lettikuvio, jonka sisään on neulottu hel-
mineuletta Puuteriunelman (s. 111–117) oh-
jeessa.

Puuteriunelman keskelle eteen sijoitettu 
letti kuvio.
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 mininyppy =  1 o, lk, 1 o samaan silmukkaan ja siirrä ne takaisin vasemmalle puikolle ja 
neulo silmukat yhteen silmukoiden takareunasta. 

langan kieputus = 
1. vaihtoehto: Poimi lanka löysästi esimer-

kiksi puikolla olevien viidennen ja 
kuudennen silmukan välistä lenkki-
nä takaa eteen puikon avulla ja kie-
pauta se toisen kerran silmukoiden 
ympäri samasta kohdasta ja siirrä se 
puikoille silmukaksi, älä kiristä liikaa. 

2. vaihtoehto: Käytä apupuikkoa ja nos-
ta silmukat esimerkiksi 5 silmukkaa 
apupuikolle, kieputa silmukoiden 
ympäri kaksi kertaa ja kieputa lanka 
puikolle silmukaksi.

Ohuella langalla ja 2 mm:n puikoilla neu-
lottuja nyppyjä pitsin joukossa. Ohje  Kielo 
s. 67–73.

Kuvassa nyppyjä päällekkäin neu-
lottuna. Ohje Choco Kiss s. 135–143.

Mininypyt neulottuna silmukoihin ja myös li-
säyksinä kahden silmukan väliseen lankaan. 
Ohje Mysteeri s. 23–29.

Tulentaika-neuleen (s. 127 –133) langankie-
putuksia useampien silmukoiden ympäri.

 nyppy =  neulo oikein esimerkiksi 
neljä kertaa samaan sil-
mukkaan etu- ja takareu-
nasta, käännä työ ja neu-
lo silmukat oikein, käännä 
työ ja kavenna silmukat 
kerralla neulomalla ne oi-
kein yhteen.
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Neuleohjeet
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Lumituisku
Kevättalvella en ilmeisesti ollut vielä saanut lumesta tarpeeksi, sillä aloitin neu-
leen valkoisesta Baby merinovillasta. Pian aloittamisen jälkeen tajusin, että neu-
loin jollain tavalla lumijuttuja tähän neuleeseen. Lumi on puhdasta ja kevyttä ja 
vastasataneena niin kaunista, kun se hohtaa ja kimmeltää puiden oksilla.

Lumituisku-neuleeseen hain ideoita vinoneliöistä, jotka koristavat miehustan 
kaarroketta. Lisäsin vinoneliöiden keskelle joka toiseen vinoneliökerrokseen hel-
mineuletta, jotta neuleesta tuli elävämpi. Vartaloa neuloessani suunnittelin 
mukaan vielä pienet nypyt, jotka kuvastavat lumipalloja. Lumipallot laskeu-
tuvat helminauhan tapaan alas resoriin asti. Hihoista jätin lumipallot pois ja 
neuloin vain vinoneliöt koristeeksi. Pitsineuleeseen vaihtaminen sileän neuleen 
jälkeen saa aikaiseksi hihojen levenemisen juuri sopivasti ennen resoria ja tekee 
niistä näyttävät.

Neuleesta tuli ihanan kevyt, ja neitseellisen valkoisena miehustan pitsineliöt 
näyttävät hurmaavilta. Neuleen alaosaksi käyvät arkena farkut ja juhlavam-
maksi asun saa vaikka hameeseen vaihtamalla.

VALMIIN NEULEEN MITAT
 � Rinnanympärys: 88 (100, 115, 121, 128) cm
 � Kauluksen + kaarrokkeen korkeus: 17 + 17 (18 +17, 18 + 18, 19 + 19, 19 + 20) cm 
Kaulus käännetään, joten halutessasi voi myös neuloa kauluksen pidemmäksi 

 � Neuleen pituus kainalosta helmaan: 32 (33, 33, 34, 34) cm
 � Hihan pituus kainalosta ranteeseen: 45 (46, 46, 47, 47) cm
 � Hihan ympärysmitta käsivarren kohdalta: 32 (32, 34, 38, 38) cm
 � Resori hihassa: 7 cm

 � Koot: 1 (2, 3, 4, 5)
 � Liikkumaväljyys: n. 5–8 cm
 � Neuletiheys mallissa: 24 s x 34 krs = 10 cm
 � Puikot: 3 mm:n pyöröpuikot 40 cm ja 80 cm, sukkapuikot hihoihin sekä 
tarvit taessa neulemerkkejä

 � Lanka: Baby Wool Yarn, 100 % merinovillaa, 50 g = 172 m, värisävynä valkoi-
nen, 6 (6, 8, 9, 10) kerää
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NEULEOHJE

KA ARROKE
Luo 140 s lyhemmille 40 cm:n pyöröpuikoille ja neulo 
joustinta 2 o, 2 n, 17 (17, 18, 19, 20) cm suljettuna neu-
leena. Merkitse aloituskohta neulemerkillä.

1.  Aloita sileä neule ja *neulo 4 o, lisää 1 s*, toista 
*–* krs loppuun.

2.  Koko 1. Neulo 12 silmukan lisäykset tasaisesti 
seuraavan kerroksen aikana.

Muut koot: *Neulo 5 o, lisää 1 s*, toista *–* krs 
loppuun. 

Koko 2. Jätä viimeinen lisäys tekemättä.

3.  Siirry käyttämään pidempiä 80 cm:n pyörö-
puikkoja tässä vaiheessa.

Koko 1. ja 2. Neulo oikein neuletta ilman li-
säyksiä.

Koko 3. Neulo *10 o, lisää 1 s*, toista *–* krs 
loppuun. Neulo vielä 3 krs sileää oikein neu-
letta. 

Koko 4. ja 5. Neulo *5 o, lisää 1 s*, toista *–* krs 
loppuun. Neulo vielä yksi ylimääräinen silmu-
kan lisäys.

Koko 4. Neulo 4 krs sileää oikein neuletta.

Koko 5. Neulo vielä 1 krs ja *neulo 11 o, lisää 
1 s*, toista *–* krs loppuun, jätä viimeinen lisäys 
tekemättä ja neulo 5 krs sileää oikein neuletta. 

4.  Silmukoita on 187 (209, 231, 253, 275). Pitsi-
kuvion vinoneliöitä on 17 (19, 21, 23, 25) kpl kaar-
rokkeessa.
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LUMITUISKU 19

Aloita pitsikuvio: Voit käyttää apuna vinoneliöihin 
myös oheista kaaviota sivulla 17. Toista mallikaavios-
sa ensimmäisellä kerroskella silmukoita 2–15. Tarkis-
ta kunkin kerroksen aloituskohta ja toistettava alue 
tekstistä.

1.  Neulo *10 o, lk, 1 o, lk*, toista *–* krs loppuun.

2.  Neulo *yvk, 6 o, 2 o yht, lk, 1 o, 1 n, 1 o, lk*, toista 
*–* krs loppuun.

3.  Neulo *yvk, 4 o, 2 o yht, lk, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 
lk*, toista *–* krs loppuun.

4.  Neulo *yvk, 2 o, 2 o yht, lk, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 
1 n, 1 o, lk*, toista *–* krs loppuun.

5.  Neulo *yvk, 2 o yht, lk, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 
1 o, 1 n, 1 o, lk*, toista *–* krs loppuun.

6.  Neulo *yvk, lk, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 
1 o, 1 n, 1 o, lk*, toista *–* krs loppuun.

7.  Neulo *1 o, lk, yvk, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 
1 n, 1 o, 2 o yht, lk*, toista *–* krs loppuun.

8.  Neulo *2 o, lk, yvk, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 
2 o yht, lk, 1 o*, toista *–* krs loppuun.

9.  Neulo *3 o, lk, yvk, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 2 o yht, 
lk, 2 o*, toista *–* krs loppuun.

10.  Neulo *4 o, lk, yvk, 1 o, 1 n, 1 o, 2 o yht, lk, 3 o*, 
toista *–* krs loppuun.

11.  Neulo *5 o, lk, yvk, 1 o, 2 o yht, lk, 4 o*, toista 
*–* krs loppuun.

12.  Neulo *6 o, lk, 3 o yht takareunasta, lk, 5 o*, 
toista *–* krs loppuun.

13.  Neulo *5 o, 2 o yht, lk, 1 o, lk, yvk, 4 o*, toista 
*–* krs loppuun.

14.  Neulo *4 o, 2 o yht, lk, 1 o, 1 n, 1 o, lk, yvk, 3 o*, 
toista *–* krs loppuun.

15.  Neulo *3 o, 2 o yht, lk, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, lk, yvk, 
2 o*, toista *–* krs loppuun.

16.  Neulo *2 o, 2 o yht, lk, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 
1 o, lk, yvk, 1 o*, toista *–* krs loppuun.

17.  Neulo *1 o, 2 o yht, lk, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 
1 n, 1 o, lk, yvk*,toista *–* krs loppuun.

18.  Huomaa! Neulo kerroksen alussa 2 o yht ja jatka 
neulomista *lk, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 1 n, 1 o, 
1 n, 1 o, lk, 3 o yht takareunasta*, toista *–* krs 
loppuun. Kerroksen lopussa vedä 1 neulomaton 
silmukka alussa kavennetun silmukan läpi.

19.–42. Toista kerroksia 7–18 kaksi kertaa. Huomaa, 
että viimeisessä helmineuletta  sisältävässä 
vino neliössä lisätään heti kuvion alussa yksi 
silmukka helmineuleeseen. Vinoneliössä on 
siis 14 silmukkaa ennen kaventamisen aloit-
tamista. Neulo helmineulosta sisältävät 
vinoneliöt loppuun saakka. Silmukoita 
neuleessa on 255 (285, 315, 345, 375). 
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VARTALO
43.  Ks. Kaarrokepuseron neulominen ylhäältä alas 

s. 7–8 ja jaa silmukat seuraavasti:

etukappale 5 (6, 7, 8, 8) kpl kuvion vinoneliöitä

takakappale 4 (5, 6, 7, 7) kpl kuvion vinoneliöitä 

hihat 4 (4, 4, 4, 5) kpl kuvion vinoneliötä kum-
paankin hihaan 

Vinoneliöitä tulee yhteensä 4 kpl = 60 s, 5 kpl = 75 s, 
6 kpl = 90 s, 7 kpl =105 s, 8 kpl = 120 s. Jatka vinone-
liöiden neulomista ja kainaloiden kohdalla luo 12 (12, 
16, 16, 18) silmukkaa ja jatka neulomista suljettuna 
neuleena. Kainalon alle luodut silmukat neulotaan oi-
kein ja vinoneliöt, joissa on helmineuletta, neulotaan 
loppuun asti kuvion mukaan ja väliin jäävillä silmukoilla 

neulotaan oikein neuletta. Vino neliöiden neulomisen 
jälkeen neulotaan heti seuraavalla kerroksella nypyt 
vinoneliöiden kärjen päälle. Näitä nyppyjä tehdään 
jatkossa aina kahden kerroksen välein samaan koh-
taan. Ks. nypyn ohje s. 11.

Neulo 2 krs oikein.

Neulo nypyt edellisten nyppyjen päälle ja muuten 
sileää oikein neuletta.

Neulo, kunnes neuleen pituus on sopiva. Neulo reso-
ri *2 o, 2 n*, toista *–* 24 kerrosta. Lisää tai kavenna 
tarvittaessa yksi silmukka, jotta toistot menevät ta-
san kerrokselle. Päättele silmukat.

HIHAT
Jatka hihan 4 (4, 4, 4, 5) vinoneliöiden neulomista 
suljettuna neuleena ja poimi 12 (12, 16, 16, 18) silmuk-
kaa kainalon alta mukaan ja neulo ne oikein. Neulo 
vino neliöt loppuun asti ja jatka sileää oikein neuletta. 
Neulottuasi pari kerrosta, lisää kaksi silmukkaa kai-
nalon kohdalla. Toista tämä lisäys kahden kerroksen 
välein yhteensä 10 (10, 21, 21, 16) kertaa. Lisäyksien 
jälkeen silmukoita on 78 (78, 91, 91, 104). 

Neulo kainalosta 23 (24, 24, 25, 25) cm ja aloita vino-
neliöiden neulominen. Huomaa, että nyt neliöiden 
väliin jääviä silmukoita tulee alussa 12 s. Neulo *1 o, 
lk, 12 o, lk*, toista *–* krs loppuun. Neulo vinoneliöitä 
kuten aikaisemmin, mutta huomaa, että neliöt ovat 
hiukan suurempia. Neulo vinoneliöitä 4 kerrosta.

Kun kuviot on neulottu loppuun asti, neulo krs oikein 
ja kavenna *2 o yht*, toista *–* krs 44 (44, 51, 51, 60) 
kertaa kerroksen aikana. Neulo joustinneuletta *2 o, 
2 n*, toista *–* 24 kerrosta. 

Päättele silmukat. Neulo toinen hiha samoin. Kaste-
le neule ja asettele se mittoihinsa tasokuivatukseen.
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